

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia  
Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia  
Pregão Eletrônico - 070/2021/PMSA

## Resultado da Adjudicação

Item:	0003
Descrição:	MESA RETANGULAR MONOBLOCO – M1 (PROINFÂNCIA) BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 x 0.80, COM ESTRUTURAS EM AÇO 50x30mm/PAREDE 1,2. O TAMPO EM MDF DE 15mm COM RE-ENGROSSO DE 30mm.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,50
Valor Final:	410,00
Valor Total:	6.560,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Mesa MDF
Item:	0004
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS – C6 (PROINFÂNCIA) ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA COM DENSIDADE DE 40 S 50 KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: REGULÁVEL, ASSENTO DA CADEIRA: 58 CM x 58 CM.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	410,00
Valor Total:	6.560,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Cadeira Giratória c/ braços
Item:	0005
Descrição:	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR – AM4 (PROINFÂNCIA) TODO EM CHAPA 24, COM DUAS PORTAS DE ABRIR, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, ALTURA: 198 CM, LARGURA: 90 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.128,72
Valor Final:	995,00
Valor Total:	15.920,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	PA 90
Item:	0006
Descrição:	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO – M6 (PROINFÂNCIA) TAMPO ÚNICO EM MELAMINA, COM 25 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURA EM AÇO, DEVERÁ POSSUIR DUAS GAVETAS COM RODÍZIO EM METAL E TRAVAMENTO LATERAL PARA SEGREDO. ALTURA: 75 CM, TAMPO DA MESA RETANGULAR: 120 CM x 60 CM.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	577,78
Valor Final:	560,00
Valor Total:	8.960,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo:	RS MÓVEIS
Item:	0007
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS – AM2 (PROINFÂNCIA) NA COR CRISTAL, EM CHAPA DE AÇO "22" (0,75MM), 12 PORTAS, ALTURA: 1945 MM, LARGURA: 900 MM, PROFUNDIDADE: 400 MM.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.107,40
Valor Final:	1.140,00
Valor Total:	18.240,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	ROUPEIRO 12P



Item:	0009
Descrição:	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03-CJA 03 (PROINFÂNCIA) MESA PARA ALTURA DO ALUNO ENTRE 1,19 E 1,42, ALTURA DA MESA: 59,4 CM, TAMPO DA MESA PARA 01 LUGAR: 45x60 CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO, ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: 35 CM, ASSENTO DA CADEIRA: 31 CM x 40 CM, ENCOSTO DA CADEIRA: 19,8 CM x 39,6 CM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,00
Valor Final:	405,00
Valor Total:	48.600,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	CJA03
Item:	0010
Descrição:	CONJUNTO PARA PROFESSORES - CJP 01 (PROINFÂNCIA) MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDP OU MDF, ALTURA DA MESA: 76 CM, TAMPO DA MESA RETANGULAR: 120 CM x 60 CM, CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL, ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: 46 CM, ASSENTO DA CADEIRA: 40 CM x 43 CM, ENCOSTO DA CADEIRA: 19,8 CM x 39,6 CM.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	475,00
Valor Total:	7.600,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo:	RS MÓVEIS
Item:	0012
Descrição:	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO-B1 (PROINFÂNCIA) BORDAS ARREDONDADAS, MEDINDO 1.80 x 0.40 COM ESTRUTURAS RETANGULARES EM AÇO 50x30MM PAREDE 1,2.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,33
Valor Final:	275,33
Valor Total:	8.810,56
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo:	RS MÓVEIS
Item:	0013
Descrição:	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01 (PROINFÂNCIA) MESA PARA ALTURA DO ALUNO ENTRE 0,93M A 1,16M, COM TAMPO EM MDP OU MDF, ALTURA DA MESA: 46 CM, TAMPO DA MESA RETANGULAR PARA 01 LUGAR: 60CM x 45 CM. CADEIRA EMPILHÁVEL, ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: 26 CM, ASSENTO DA CADEIRA: 26 CM x 34 CM, ENCOSTO DA CADEIRA: 15,5 CM x 35 CM.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,00
Valor Final:	336,00
Valor Total:	40.320,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CJA-01
Item:	0014
Descrição:	MESA DE REUNIÃO - M7 (PROINFÂNCIA) MESA DE REUNIÃO OVAL, COM TAMPO DE MELANINA NA COR PLATINA, ALTURA DA MESA: 75 CM, TAMPO DA MESA RETANGULAR: 200 CM x 100 CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,00
Valor Final:	695,00
Valor Total:	2.780,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	RET
Item:	0017
Descrição:	BERÇO COM COLCHÃO - BC1 (PROINFÂNCIA) BERÇO EM MDP, COMPRIMENTO TOTAL INCLUINDO CABECEIRAS: 1200 MM (+/- 10 MM), LARGURA TOTAL INCLUINDO GRADES: 670 MM (+/- 10 MM), ALTURA DAS CABECEIRAS CONSIDERANDO A ESTRUTURA TUBULAR: 1000 MM (+/- 10MM), ALTURA DA BARRA SUPERIOR DAS GRADES: 855 (+/- 10 MM), EXTENSÃO VERTICAL DAS GRADES: 750 (+/- 10 MM), DISTÂNCIA REGULÁVEL DA SUPERFÍCIE DO COLCHÃO À BARRA SUPERIOR DAS GRADES: 180 A 480 MM (FAIXA DE REGULAGEM). COLCHÃO EM ESPUMA DE POLIURETANO FLEXÍVEL COM DENSIDADE D18: COMPRIMENTO: 1150 MM, LARGURA: 620 MM, ESPESSURA: 120 MM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	737,00
Valor Final:	700,00



Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Berço c/ colchão
Item:	0018
Descrição:	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 CJC - 01 (PROINFÂNCIA) MESA PARA ALTURA DO ALUNO ENTRE 0,93M A 1,16M, COM TAMPO EM MDP OU MDF. ALTURA DA MESA: 46 CM, TAMPO DA MESA QUADRADA PARA 04 LUGARES: 80 CM x 80 CM. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO. ALTURA DO ASSENTO DA CADEIRA AO CHÃO: 26 CM, ASSENTO DA CADEIRA: 26 CM x 34 CM, ENCOSTO DA CADEIRA: 15,5 CM x 35 CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,00
Valor Final:	392,00
Valor Total:	31.360,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	01 CJC - 01
Item:	0020
Descrição:	BALANÇA DIGITAL 15 KG – BL1 (PROINFÂNCIA) BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL COM PRATO EM AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE 15 KG, DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRATO: 240 x 325 MM, PESO MÍNIMO DO EQUIPAMENTO: 3,100 KG, CAPACIDADE: 15 KG, DIVISÃO: DE 5G EM 5G. TENSÃO ELÉTRICA: 110 VCA/220 VCA. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	815,03
Valor Final:	700,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Balança 15kg
Item:	0021
Descrição:	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS – BB1 (PROINFÂNCIA) BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, TIPO PRESSÃO, COM 2 COLUNAS, ACESSÍVEL, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 6 LITROS POR HORA (40 PESSOAS/H APROX.) E CERTIFICADO PELO INMETRO. ALTURA: 960 MM, ALTURA PARTE CONJUGADA: 650 MM, LARGURA: 660 MM, PROFUNDIDADE: 291MM; TOLERÂNCIA: +/- 10%. VOLTAGEM 110 OU 220 CONFORME A DEMANDA. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,21
Valor Final:	870,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Bebedouro c/ duas colunas
Item:	0024
Descrição:	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS – BT2 (PROINFÂNCIA) BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. ALTURA: 764 mm; COMPRIMENTO: 517 mm; LARGURA: 374 mm; TOLERÂNCIA: +/- 15%; VOLTAGEM 110 OU 220 CONFORME A DEMANDA. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.000,00
Valor Final:	5.750,00
Valor Total:	11.500,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	BPM-20
Item:	0026
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS – FG1 (PROINFÂNCIA) FOGÃO INDUSTRIAL CENTRAL DE 6 BOCAS COM FORNO E TORNEIRAS DE CONTROLE EM DOIS LADOS OPOSTOS, FIXADAS EM TUBO DE ALIMENTAÇÃO. DIMENSÕES: 83x107x84 cm (AxLxP). Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.102,38
Valor Final:	2.561,00
Valor Total:	5.122,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59



Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	4BOCAS C/ FORNO
Item:	0027
Descrição:	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO-FG2 (PROINFÂNCIA) FOGÃO 4 BOCAS DE USO DOMÉSTICO. VOLUME DO FORNO: 62.3 LITROS; DIMENSÕES APROXIMADAS: 87x51x63 cm (AxLxP); PESO APROXIMADO: 28,4 KG. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	859,97
Valor Final:	830,00
Valor Total:	1.660,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	04 bocas
Item:	0029
Descrição:	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS – EP (PROINFÂNCIA) ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS EM AÇO INOX; ALTURA: 390 mm; LARGURA: 360 mm; DIÂMETRO: 205 mm; TOLERÂNCIA: +/- 10%; PRODUÇÃO MÉDIA: 15 UNIDADES MINUTO (APROXIMADA). VOLTAGEM 110 OU 220 CONFORME A DEMANDA. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	MASTER
Item:	0031
Descrição:	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS – BT1 (PROINFÂNCIA) BATEDEIRA PLANETÁRIA DE APLICAÇÃO SEMI-INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA: LARGURA: 240 mm; PROFUNDIDADE: 350 mm; ALTURA: 420 mm; TOLERÂNCIA: +/- 15%; VOLTAGEM: 110 OU 220 (MONOFÁSICA). Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.425,00
Valor Final:	2.425,00
Valor Total:	4.850,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	BPEL-05
Item:	0032
Descrição:	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS – RF1 (PROINFÂNCIA) REFRIGERADOR INDUSTRIAL VERTICAL DE 4 PORTAS, CAPACIDADE ÚTIL MÍNIMA DE 1000 LITROS, TENSÃO: 220V; DIMENSÕES APROXIMADAS: 180x125x75cm (AxLxP). Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.640,51
Valor Final:	6.640,51
Valor Total:	13.281,02
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	GREP-4P
Item:	0034
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 L – LQ1 (PROINFÂNCIA) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COPO COM CAPACIDADE ÚTIL DE 8 LITROS; VOLTAGEM DO APARELHO COMUTÁVEL 110/220V POR MEIO CHAVE COMUTADORA. Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.258,33
Valor Final:	850,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	8LT



Item:	0036
Descrição:	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDADES) – CO2 (PROINFÂNCIA)COLCHONETE PARA TROCADOR DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO, COMPRIMENTO: 100 CM, LARGURA: 60 CM, ESPESSURA: 05 CM, TOLERÂNCIA DO PRODUTO ACABADO COM BASE NAS DIMENSÕES DECLARADAS NA ETIQUETA, DE + OU – 1,5 CM PARA LARGURA E COMPRIMENTO E -0,5 CM/+1,5 CM PARA A ALTURA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,40
Valor Final:	283,98
Valor Total:	2.839,80
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)
Modelo:	COLCHONETE D20
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS – C1 (PROINFÂNCIA) CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL DOBRÁVEL, EMC CONFORMIDADE COM A ABNT. PROTEÇÃO LATERAL: MÍNIMO DE 140 MM, ALTURA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 250 MM, BORDA FRONTAL DO ASSENTO: RAI0 MÍNIMO DE 5 MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	501,67
Valor Final:	330,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME (17.930.584/0001-05)
Modelo:	STANDART
Item:	0038
Descrição:	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA – PO (PROINFÂNCIA) POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA, REVESTIDA EM COURO SINTÉTICO, DOTADA DE APOIO DOS BRAÇOS, PROFUNDIDADE ÚTIL DO ASSENTO: 450 MM +/- 20 MM, LARGURA ÚTIL DO ASSENTO: 470 +/- 20 MM, ALTURA (h) DA SUPERFÍCIE DO ASSENTO: 420 +/- 10 MM, EXTENSÃO VERTICAL (h) DO ENCOSTO: 500 MM, LARGURA ÚTIL DO ENCOSTO: 470 +/- 20 MM, INCLINAÇÃO DA SUPERFÍCIE DO ASSENTO (EM RELAÇÃO À HORIZONTAL): ENTRE -2º A -7º, ÂNGULO DO ENCOSTO (EM RELÃO AO PLANO DO ASSENTO): 100º +/- 10º, ALTURA DO APOIO DE BRAÇOS (EM RELAÇÃO AO ASSENTO): 220 +/- 20 MM, LARGURA MÍNIMA DO APOIO DE BRAÇOS: 80 MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	825,00
Valor Final:	794,98
Valor Total:	15.899,60
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)
Modelo:	CONFORT
Item:	0039
Descrição:	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDADES) – CO3 (PROINFÂNCIA) COLCHONETE DE LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, COMPRIMENTO: 185 CM, LARGURA: 65 CM, ESPESSURA: 05 CM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,12
Valor Final:	574,98
Valor Total:	34.498,80
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)
Modelo:	COLCHONETE D20
Item:	0040
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS AR2 PROINFÂNCIAMODELO Split High Wall TIPO DE CICLO Frio COR Branco ENCE A FILTRO DE ARAnti-bactéria VAZÃO DE AR No mínimo 700 m³/h CONTROLE REMOTO Sim TERMOSTATO Digital FUNÇÕESSleep e Swing VOLTAGEM 220 V Manual de instruções em português. Garantia mínima de um ano ou a normalmente fornecida pelo fabricante, prevalecendo a maior, com certificado. Apresentar catálogo com especificações técnicas do produto ofertado.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.608,84
Valor Final:	2.608,84
Valor Total:	10.435,36
Adjudicado em:	27/10/2021 - 09:01:59
Adjudicado por:	Advaldo Rodrigues da Silva
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	18000 btus



---

Advaldo Rodrigues da Silva  
Pregoeiro

